1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE EUSÉBIO, por intermédio da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (SME)

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 23.563.067/0001-30,

com sede na Cidade de Eusébio, no Estado do Ceará, à R. Edmilson Pinheiro, 150, Bairro

Autódromo, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento da Legislação vigente e no

Projeto de Lei nº 149, de 23 de dezembro de 2021, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 002/2022, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

407001402 ANDREA PAULA MOTA ROCHA PEDAGOGAS(OS) DEFERIDO

407000338 GUSTAVO BELEM MOURA PEDAGOGAS(OS) DEFERIDO

407000884 JOSE TEIXEIRA DA SILVA PEDAGOGAS(OS) DEFERIDO

407000752 KELMA LARA DE LIMA SOUZA REIS PEDAGOGAS(OS) DEFERIDO

407000254 LILIAN CHIARA SILVA FERREIRA

AMARAL

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO

407001065 MARIA EDIVONE MELO PINHEIRO

DE OLIVEIRA

PEDAGOGAS(OS) DEFERIDO

407002912 STEPHANIE MEIRY GONCALVES

FREITAS

PROFESSOR DE

HISTÓRIA

DEFERIDO

407001958 WANDERSON OLIVEIRA SALES

CARVALHO

PROFESSOR DE

MATEMÁTICA

DEFERIDO

407001481 ZIZELDA MELO DE OLIVEIRA PEDAGOGAS(OS) DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

407001402 ANDREA PAULA MOTA

ROCHA

PEDAGOGAS(OS) PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

407001615 ARIZIANE SOARES COSTA PEDAGOGAS(OS) SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

407000929 CLEBIA MARIA MOURA

LIMA

PEDAGOGAS(OS) PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

407003667 IZAURA LILA LIMA

RIBEIRO

PEDAGOGAS(OS) SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

2

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

407001957 JOSELIANE COSTA DA

SILVA

PEDAGOGAS(OS) SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

407001065 MARIA EDIVONE MELO

PINHEIRO DE OLIVEIRA

PEDAGOGAS(OS) PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO | TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

407003835 MARIA JAKELINE

RODRIGUES FERNANDES

PEDAGOGAS(OS) PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

407002276 MARIANA MOUTA

SOARES

PEDAGOGAS(OS) SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

407002047 MICHELLE MEDEIROS DE

ABREU LOURENCO

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

407003581 PRISCILA MAYARA

MONTEIRO ALVES

PEDAGOGAS(OS) SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

407003798 PRISCYLLA PINHO

QUINTO

PROFESSOR DE

ARTES

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

407002314 RAIURY FERREIRA

RODRIGUES

PEDAGOGAS(OS) PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

407003313 REBEKA NOGUEIRA

SURIMA

PEDAGOGAS(OS) MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

407001794 ROSA MARIA GOMES

RODRIGUES

PEDAGOGAS(OS) PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

407001958 WANDERSON OLIVEIRA

SALES CARVALHO

PROFESSOR DE

MATEMÁTICA

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

3

Fortaleza-CE, 18 de janeiro de 2023